
 
  

    

 
Strana 1 

                                   Číslo smlouvy objednatele:  
                                                      Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY  
kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou pronajatého majetku a o podmínkách tohoto 

souhlasu podle § 2220 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů na 
akci: 

“Vsetínská nemocnice a.s. – budova T – stavební úpr avy jídelny“  
 
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY  
 
1 Objednatel : Vsetínská nemocnice a.s.    
Sídlo : Nemocniční 955 
  755 01   Vsetín 
Statutární orgán   :    Ing. Věra Prousková, MBA. - místopředsedkyně   

představenstva   
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2946 
Osoby oprávněné jednat 

     a) ve věcech smluvních  :    Ing. Věra Prousková, MBA. – místopředsedkyně 
        představenstva 

  xxxxxxxxxxxxxx 
b) ve věcech technických : xxxxxxxxxxxxxxxx 
  IČ : 26871068  
  DIČ: CZ26871068  
Bankovní spojení : KB a.s. pobočka Vsetín  
Číslo účtu : 29037851/0100  
Tel. / Fax : tel.:xxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 
 

2. Zhotovitel : TM Stav, spol.s.r.o.    
Sídlo : Jasenice 729 
  755 01   Vsetín 
Statutární orgán   :    Martin Tlašek, jednatel 
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 10457 
Osoby oprávněné jednat 

     a) ve věcech smluvních  :    Irena Kratochvílová, prokuristka 
   
b) ve věcech technických : Martin Tlašek, jednatel 
  IČ : 48399477 
  DIČ: CZ48399477 
Bankovní spojení : KB a.s. pobočka Vsetín  
Číslo účtu : xxxxx xxxxxxxxxxxx 
Tel. / Fax : xxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail : xxxxxxxxxxxxxxx  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

    

 
Strana 2 

2. PREAMBULE  

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě uzavřené dne 
2.11.2017 na akci: 
 
“Vsetínská nemocnice a.s. - budova T – stavební úpr avy jídelny“ 
    (dále jen Smlouva) 
 

2.2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je navýšení celkových nákladů akce a s tím související 
změna termínu dokončení akce. 
Při provádění prací byly zjištěny skutečnosti, kterými byly vyvolány vícepráce nezbytné k 
dokončení provozuschopného díla. Po demontáži stávající PVC podlahy v místnosti jídelny byly 
stavebním průzkumem zjištěny poruchy betonového podkladu podlahy, které je nutné před 
aplikací podlahové krytiny vyspravit. Tyto vícepráce jsou popsány ve ZL. č. 1, který je součástí 
Dodatku č. 1. 
Tím dochází k navýšení celkových nákladů akce o 105 tis. Kč z původních 2.271 tis. Kč na 2.376 
tis. Kč. 

 
 
 

3. ZMĚNA ZPŮSOBU REALIZACE AKCE 

 
3.1. Čl. 4.1. Smlouvy se mění a po změně zní: 

Zhotovitel dodrží veškeré závazné podmínky stanovené smlouvou o dílo ze dne 2.11.2017 ve 
znění jejího dodatku č. 1  
 

3.2. Čl. 4.11. Smlouvy se mění a po změně zní: 

Akce bude realizována do 3.12.2017. 
 
 
 

 

4.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, 

popř. osobami jimi zmocněnými. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 
zákona č. 340/2015 Sb 

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se. 

4.3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č.1: Změnový list č.1 

 
 
 
Ve Vsetíně dne            Ve Vsetíně dne  
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
 
 
 
……………………………………………                               ………………………………………………….. 
Ing. Věra Prousková, MBA.  Irena Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva prokuristka 


